¶ De Annulo. CAP. XLVI.

**A**nnulus digiti donum spiritus sancti significat. Digitus enim articulatus atq; distinctus spiritum sanctũ insinuat. Secundum illud: Digitus Dei est hic. Et alibi, Si ego in digito Dei eicio dæmonia, &c. Annulus aureus & rotundus perfectionem donorũ eius significat, quã sine mensura Christus accepit, quoniam in eo plenitudo diuinitatis habitat corporaliter. Nã

D 4 qui

# INNOCENTII PP.

**Ioan. 3.**

**Esai. 11.**

**1. Corin. 12.  
Ephes 4.**

qui de caelo venit, super oēs est. Cui Deus non dedit spiritum ad mensuram. Super quem vide ris spiritum, inquit, sanctum descendentem & manentem, hic est qui baptizat in spiritu san- cto. Nā requiescit super eum spiritus sapientiae & intellectus, &c. Ipse verò de plenitudine sua differentes donationes distribuit. Alij, secundū Apostolum, dans sermonem scientiae, alij gra- tiam sanitatum, alij operatiōem virtutum, &c. Quod & visibilis Pontifex imitatur, alios in ec- clesia constituens sacerdotes, alios diacones, a- lios subdiacones, & huiusmodi.

## De quinque psalmis. CAP. XLVII.

**Psalm. 49:**

**Psal. 83. 84.  
85. 115. &  
129.**

**C**elebraturus Episcopus missarum solēnia, quosdam psalmos & orationes praemittit, secundum exhortationem Psalmistae dicentis: Praoccupemus faciem eius in confessione, & in psalmis iubilemus ei. Dicit autem hos psal- mos. Quam dilecta. Benedixisti. Inclina. Credi di. De profundis. Ut quicquid immundū quin- que sensuum transgressione commisit, quinque psalmorum oratione detergat. Quaedam enim continentur in ipsis quae recte conueniant ce- lebraturis altaris mysterium, & Eucharistiae sa- cramentum. In primo: Concupiuit & defecit anima mea in atria domini. Altaria tua domi- ne virtutum, rex meus & Deus meus. Domine Deus virtutum exaudi orationem meam, auri- bus percipe Deus Iacob. Protector noster aspi- ce Deus,

ce Deus, & respice in faciem Christi tui. In secundo: Conuerte nos Deus salutaris noster, & auerte iram tuam à nobis. Nunquid æternum irascéris nobis? Ostende nobis domine misericordiam tuam, & salutare tuum da nobis. Veruntamen propter timentes eum salutare ipsius, vt inhabitet gloria in terra nostra. In tertio: Auribus percipe domine orationē meam, & intende voci deprecationis meæ. Omnes gentes quascunque fecisti, venient: & adorabunt coram te domine. Cōfitebor tibi domine Deus meus in toto corde meo, & glorificabo nomen tuum in æternum. In quarto: Calicem salutaris accipiam, & nomen domini inuocabo. Dirupisti domine vincula mea, tibi sacrificabo hostiā laudis, & nomen domini inuocabo. Vota mea domino reddam in conspectu omnis populi eius, in atrijs domus domini, in medio tui Hierusalem. In quinto: Fiant aures tuæ intendentes in vocem deprecationis meæ. Sustinuit anima mea in verbo eius, sperauit anima mea in domino. Quia apud dominū misericordia, & copiosa apud eū redēptio. Orationes verò quas addit, manifestè pertinent ad impetrandū cordis & corporis munditiam & munimen.